



رئیس جهاد کشاورزی فارس خبر داد؛

تولید نان کامل در ۱۶ نانوايي در شیراز



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از تولید نان کامل در ۱۶ نانوايي در شهرستان شیراز خبر داد و گفت: جلوكيری از سرطان، سكته‌های قلبی و مغزی، ديابت به خصوص نوع دو، چاقی و مرگ و ميرهای ناشی از نارسایی‌های کلیه از فواید بی‌شمار این نان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، مجتبی دهقان پور در حاشیه دهمین شورای آرد و نان استان فارس که به ریاست استاندار برگزار شد با بیان اینکه در فرآیند تولید آرد کامل، سبوس‌گیری کمتری نسبت به سایر آردها صورت می‌گیرد، تصریح کرد: در تهیه این نوع نان‌ها، مدت زمان تخمیر و پخت نان طولانی‌تر و در نتیجه کیفیت نان مطلوب‌تر است.

تولید نان برای بیماران سلیاکي بر اساس رهنمودهای استاندارد از دیگر مواردی بود که رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به آن پرداخت و افزود: این بیماران باید از نان فاقد گلوتن استفاده کنند و

شهردار شیراز:

تفکر بسیجی را در مدیریت شهری متجلی کنیم



شهردار شیراز گفت: امروز به عنوان یک بسیجی در جایگاه خدمتگزاری به مردم باید در همه شئون الگو بوده و تفکر بسیجی را متجلی و به منصف ظهور برسانیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، نشست بصیرتی (جهاد تبیین) حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز با حضور شهردار این کلانشهر، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر، جمعی از مقامات سپاه فجر فارس و فرماندهان این حوزه مقاومت برگزار شد.

شهردار کلانشهر شیراز با تصریح بر بی‌بدیل بودن نقش بسیج گفت: باید علاوه بر قدردان بودن از بسیج و بسیجیان، قدردان امام خمینی (ره) بنیانگذار تفکر بسیج و تشکیل بسیج مستضعفین باشیم. در جایگاه شهرداری، شأن خدمتگزاری به جمعیت تقریبی دو میلیون نفری مردم شیراز را داریم، گفت: امروز به عنوان یک بسیجی در این جایگاه باید در همه شئون الگو بوده و تفکر بسیجی را متجلی و به منصف ظهور برسانیم. او آ آینده پیش رو را درخشان ارزیابی و خاطرنشان کرد: ما برای تغییر در شهرداری و تحول در شهر تلاش می‌کنیم و ملاک ارزیابی، خدمت به مردم است.

مدیر ارشد شهری شیراز که در جمع فرماندهان حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری سخن می‌گفت، به جهاد تبیین و تشریح خدمات مدیریت شهری به‌منظور امیدآفرینی تأکید کرد. اسدی همچنین به اجرای مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص عفاف و حجاب در شهرداری شیراز تأکید کرد. افسانه خواست‌خدایی عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این نشست بصیرتی در سالروز تشکیل بسیج مستضعفان از فعالیت مدیران شهرداری در حوزه‌های خدمات‌رسانی، فرهنگی

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: فیلم‌سازان و مستندسازان استان فارس برای کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌گیری از این حمایت‌ها ضروری با مراجعه به سامانه defc.ir/dashboard نسبت به ثبت طرح و ایده‌های خود اقدام کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ رسول موسوی‌نژادپایان، با اشاره به اهمت فیلم مستند گفت: با توجه به ضرورت حمایت از

طرح ویژه حمایت مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی از مستندسازان استان فارس

تولیدات استانی، مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی برنامه‌ریزی‌های خوبی برای حمایت از فعالان سینمایی استان‌ها در قالب کارگاه‌ها، پخش مستند، تجربه نگاری و گفتگوهای دوستانه فیلم‌سازان انجام داده است. موسوی‌نژادپایان افزود: فیلم‌سازان و مستندسازان استان فارس برای کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌گیری از این حمایت‌ها ضروری است با مراجعه به سامانه defc.ir/dashboard نسبت به ثبت طرح و ایده‌های خود اقدام کنند.

استاندار فارس :

باید همه ما در نهضت مولدسازی تلاش کنیم

احداث ساختمان جدیدی برای دانشگاه فرهنگیان فارس



استاندار فارس گفت: اگر بخواهیم استان را از مشکلات سخت‌افزاری نجات دهیم باید همه ما در نهضت مولدسازی تلاش کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد هادی ایمانیه در دیدار حضوری با کارکنان اداره کل آموزش و پرورش و به صورت برخط با روسا و اعضای شورای معاونین و مدیران مدارس سراسر استان با تبریک هفته بسیج و گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدا به خصوص شهدای دانش‌آموز، اظهار کرد: عملکرد خوب آموزش و پرورش استان در دوران کرونا و در حوادث اخیر و تلاش‌های بی‌وقفه و مضاعف مدیران و فرهنگیان قابل تقدیر و ستودنی است.

وی افزود: تلاش آموزش و پرورش در دوران کرونا و فرآیند بازگشت به آموزش‌های حضوری که به سختی انجام شد فراموش نخواهد شد. دهقان پور با اشاره به اینکه حدود ۸۰۰ نفر بیمار سلیاکي در استان فارس شناسایی شده است، اظهار کرد: به منظور ساماندهی بهتر تخصیص نان باید کارت هوشمند یا بن سهمیه ماهیانه برای بیماران سلیاکي در نظر گرفته شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه از دیگر مباحث مطرح شده در شورای آرد و نان، مدیریت توزیع آرد بود، گفت: به منظور جلوكيری از سوءاستفاده احتمالی، سرانه آرد بر اساس بانک اطلاعاتی از جامعه هدف توزیع می‌شود که به ازای هر نفر از جامعه عشایر در ماه ۱۲ کیلوگرم آرد و هر نفر از روستاییان تا ۸ کیلوگرم آرد تخصیص داده می‌شود.

هیچ تلاشی دریغ نکنید زیرا توسعه مهارت‌ها به امر اشتغال و ترغیب جوانان به تشکیل خانواده منجر می‌شود.

ایمانیه اذعان کرد: بسیاری از جوانان ما مستعد و فارغ‌التحصیل

مدیرعامل شوکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:

نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس روی آنتن شبکه فارس



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: مقرر شد رسانه ملی در حوزه‌های سیما، خبر و رادیو با پوشش مناسب از عناوین نمایشگاهی نقش آفرینی کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، فرهادی در بازدید مدیرکل صدا و سیمای فارس از زیرساخت‌های شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: زیرساخت‌ها و نرم‌افزارهای این شرکت جهت ارتباط و تعامل بیشتر با صدا و سیمای مرکز فارس مورد بررسی قرار گرفت.

فرهادی افزود: هر چند تعامل خوبی بین شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس و رسانه ملی در یکسال گذشته بوده اما با توجه به نقش سایت نمایشگاهی فارس در معرفی ظرفیت‌های اقتصادی استان و کشور و پیشرفت شرکت‌های دانش‌بنیان با حضور و همراهی صدا و سیما به نحو مطلوب‌تری می‌توان دستاوردهای فنی و علمی

محققین، تولیدکنندگان و صنعتگران کشور را اطلاع‌رسانی کرد. او با بیان اینکه نمایشگاه‌ها در دنیا پیشران اقتصاد هستند، ادامه داد:

با معرفی آخرین دستاوردها، نوآوری‌های تکنولوژی و پیشرفت‌های دانش‌بنیان در حوزه‌های مختلف از طریق نمایشگاه‌ها و حمایت و پوشش صدا و سیما، بسترسازی لازم جهت حمایت از تولید انبوه و فراهم کردن شرایط برای تجاری‌سازی، شکل‌گیری تولید انبوه و بازاریابی داخلی و خارجی محقق می‌شود.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: در این بازدید مقرر شد رسانه ملی در حوزه‌های سیما، خبر و رادیو با پوشش

معاون اجرایی شهرداری شیراز تأکید کرد:

زیباسازی جداره‌های شهری و سیمای شهر شیراز



معاون اجرایی شهرداری شیراز درخصوص پاکسازی و زیباسازی جداره‌های شهری و زیباسازی سیمای شهر تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز غلامی در جلسه‌ای با موضوع پاکسازی دیوارنویسی‌ها و شعارنویسی‌های سطح شهر شیراز گفت: در واقع پیشگیری از تخلفات شهری و در اختیار قرار دادن فضای استاندارد به شهروندان در عبور و مرور از پیاده‌روها و سواره راه‌ها از وظایف حوزه خدمات شهری شهرداری شیراز است. غلامی از برگزاری دومین مانور بحران پرده برداشت و از تمامی فعالین حوزه خدمات شهری شهرداری شیراز درخواست کرد تا در این مانور بزرگ به بهترین شکل حضور بهم رسانند.

مظفری رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با ابراز نگرانی از آشتگی‌ها و نازیبایی شهر که سیمای شهر را تخریب کرده است، خاطرنشان کرد: پاکسازی دیوارنوشته‌های غیرمجاز گامی مهم در جهت ارتقای کیفی سیمای ظاهری شهر محسوب می‌شود که بر اساس ماده ۹۲ قانون شهرداری‌ها و به استناد ماده ۱۴ ضوابط و مقررات زیباسازی و مبلمان شهری، نوشتن هرگونه مطلب و تبلیغ و الصاق نوشته بر روی دیوارها و جداره‌ها ممنوع و



مریم حسینی عضو شورای شهر شیراز مطرح کرد؛

تلاش برای توسعه شهر شیراز

به سمت جنوب شهر



رئیس کمیسیون ساماندهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار شورای شهر شیراز گفت: تلاش داریم با حمایت‌های دولت و این شهرداری توسعه شهر شیراز را به سمت جنوب شهر، بافت فرسوده و احیای بافت تاریخی ببریم.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: مریم حسینی در تطق پیش از دستور خود در جلسه این هفته شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه درخصوص محرومیت‌زدایی برای نقاط محروم، توافقاتم‌های با شهرداری منعقد شده است، گفت:

حسینی یکی از مهم‌ترین وظایف مدیریت شهری را رسیدگی به وضعیت مناطق محروم و مورد توجه ویژه قرار دادن آنها عنوان کرد و گفت: باید با برنامه‌ریزی مناسب در راستای رفع مشکلات مناطق کم برخوردار اقدامات راهبردی انجام داد تا شاهد ارتقای این محلات بوده و بتوانیم به شهروندان ساکن در آنجا نیز پاسخگو باشیم.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: باید با دور ماندن از اختلافات به دنبال خدمت رساندن به مردم بود تا کارها بیش از پیش به نتیجه برسد.

حسینی با اشاره به اینکه برخی از محلات حاشیای و محروم شیراز نیازمند ارائه ابتدایی‌ترین خدمات شهروندی هستند، بیان داشت: باید به شکل ویژه به آنها رسیدگی شود و با توجه به فرسودگی سیستم‌های ارائه خدمات شهری کاری سخت پیش رود داریم.

کلنگ زنی همزمان طرح‌های هدف قرارگاه محرومیت‌زدایی از حواشی شهر شیراز در چهل محله از مناطق شهرداری شیراز

رئیس کمیسیون ساماندهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار شورای شهر شیراز با اشاره به تصوب بودجه ۳۰۰ میلیارد تومانی برای حوزه محرومیت‌زدایی شهر شیراز، خبر داد: این بودجه در مرحله اول تعریف شده و پیش‌بینی می‌شود شهرداری تا تکمیل این طرح‌ها ۶۰۰ میلیارد تومان هزینه نماید تا کلنگ‌زنی در این محلات برای آبادانی های بعدی چنین محلاتی با قوت‌تر صورت گیرد.

شهردار منطقه ۱۰ شیراز:

تکمیل و بازطراحی پارک چشمه جوشک واقع

در شهرک قصرقمشه به مراحل پایانی رسید

ساکن در منطقه فراهم خواهد شد. معصومی با اعلام این مطلب که در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰۰ اصله درخت و درختچه و ۵۰۰ مترمربع نیز گیاهان زینتی کاشته شده است اظهار داشت: در محدوده منطقه ۱۰ شیراز دوازده بوستان محله‌ای و ده بوستان منطقه‌ای و چهارده بوستان منطقه‌ای قرار دارد که ۶بوستان دیگر نیز در حال طراحی و در دستور کار برای پیمانکار به زودی مراحل احداث و تکمیل این پارک در سال جاری آغاز گردد.

شهردار منطقه ۱۰ افزود: پارک چشمه جوشک در زمینی به مساحت سه هکتار در محله شهرک قصر قمشه بوده است که در باز طراحی مجدد این پارک زمین چمن مصنوعی، زمین بازی کودکان، فضاهای فراغتی و منظر شهری لحاظ شده و با کاشت انواع گونه گیاه زینتی و درختچه‌ها در این بوستان به توسعه فضای سبز کمک شایانی خواهد شد و با بهره‌برداری از آن محیطی مفرح برای گذراندن اوقات خانواده‌ها و شهروندان